2023年11月2日

　各　　位

上場会社名 株式会社東京精密

代表者名 代表取締役社長COO   木村　龍一

　（コード番号　7729　東証プライム）

問合せ責任者 代表取締役副社長CFO 川村　浩一

　（TEL     042－642－1701）

　　　2023年11月2日開催の取締役会において、下記の通り2023年9月30日を基準日とする剰余金の配当

　　（中間配当）を行なうことを決議するとともに、2024年3月期の期末配当予想を修正いたしましたので、

　　お知らせいたします。

　【剰余金の配当及び期末配当予想について】

　（１）　中間配当の内容

　（２）　期末配当予想の修正の内容

　（３）　理由

　　　　剰余金の配当につきましては、業績に連動した利益配分を基本に、連結配当性向40％程度を目安と

　　  して実施しております。今般、最近の業績動向を踏まえ連結業績予想を修正したことに伴い、1株当たり

　　 中間配当並びに期末配当予想を修正するものです。

    (注) 上記の業績見通し及び配当予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断

　 　  　する一定の前提に基づいており、実際の業績及び配当は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以　上

剰余金の配当並びに期末配当予想の修正に関するお知らせ

決定額 直近の配当予想
（2023年5月12日公表）

前期実績

基準日 2023年9月30日 同左 2022年9月30日

1株当たり配当金 89円00銭 85円00銭 109円00銭

配当金総額 3,591百万円 － 4,434百万円

効力発生日 2023年12月11日 － 2022年12月12日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

1株当たり配当金

第2四半期 期末 合計

前回予想 85円00銭 85円00銭 170円00銭

今回修正予想 89円00銭 178円00銭

当期実績 89円00銭

前期実績
（2023年3月期）

109円00銭 126円00銭 235円00銭

	業績予想の修正20231102 (3)